
８人制

再

時間 主審 副審 副審

1 ９；００ くずは台　Ｋ アルファ 南毛利 対戦チーム 対戦チーム

2 9；40 小松原　ＳＣ 南毛利　ＦＣ アルファ 〃 〃

3 10；30 小松原　ＳＣ アルファ くずは 〃 〃

4 11；10 くずは台　Ｋ 南毛利　ＦＣ 小松原 〃 〃

5 １２；００ くずは台　Ｋ 小松原　ＳＣ アルファ 〃 〃

6 １２；40 アルファ 南毛利　ＦＣ くずは 〃 〃

7

8

9

10

11

12

携帯　　　　　　　090－3330－3633

Ｅ－メール masuoakiba16222@yahooco.jp22@yahoo.co.jp

　

対戦相手

くずは台Ｋ　秋場

くずは台キッカーズ　交流試合　　３年

６月５日（日）　末広小　プール側　　　６０×４０

15分1本　　　副審　2人

車は４台以内　8時過ぎに　所定の場所に

御願いします


